
DOM Nº 7364 DE 04/08/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 128/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: MENOON ART LTDA. - ME
OBJETO: Contratação do artista Lucas Menon Souza para a confecção de pintura em
Artes Plásticas, destinada à abertura do XI Salão de Artes “Levino Fanzeres”, no Centro
Cultural Casa da Memória, com previsão de realização no dia 04 de agosto de 2025,
conforme Edital 013/2024.

ARTES PLÁSTICAS 

QUANTIDADE MATERIAL TAMANHO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10 COMPLEXO G R$ 120,00 R$ 1.200,00

VALOR TOTAL R$ 1.200,00

VALOR: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)
PRAZO: 12 meses
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos, a saber:
Ficha: 2259
Órgão: 12
Projeto/Atividade: 2.124
Despesa: 33903999000
Fonte:  150000000001 – RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS. 
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025
SIGNATÁRIOS:  Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno  -  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Lucas Menon Souza - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 57277/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500380032003400340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500380032003400340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003500380032003400340034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LARISSA PATRAO MACHADO VALORY em 01/08/2025 17:43 

Checksum: E6E9804CD7CC43FD6418A2E9750A6526F791BC49C2DFCC1287BA4B42ED8F3027


	DOM Nº 7364 DE 04/08/2025



